
 
 

 

Anexa nr. 1 

la anunț de participare 

 

 

 

CERERE DE PARTICIPARE 

 
Denumirea autorității contractante: SRL ”Chișinău-gaz” 

Tip procedură achiziție: Licitație deschisă 

Licitație publică MTender ID: ocds-b3wdp1-MD-1644410992401 (21051485)  

Obiectul achiziției: Achiziționarea computerelor și tehnicii de birou 

Data: 16.03.2022 

 
 

Stimaţi domni, 

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor 

publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, procedura de achiziție nr. ocds-b3wdp1-MD-

1644410992401 (21051485) din 16.03.2022,  privind aplicarea procedurii pentru atribuirea 

contractului de achiziție a computerelor și tehnicii de birou,  noi, compania ”Accent Electronic” 

SA, am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și exprimăm, 

prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavînd obiecții la 

documentația de atribuire.  

 

Data completării 15.03.2022                                                                                                

 

Cu stimă, 

                                                                                                                        Nume: Cobîlaș Eugeniu 

                                                                                                                   În calitate de: Administrator  

Ofertantul: ,,Accent Electronic’’ SA 

                                                                                              Adresa: mun. Chișinău, str. Bulgară, 33/1 


		2022-03-15T22:20:37+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




